
Uchwała  Nr   XL/278/10                                                                                                     
Rady     Gminy      Ryjewo                                                                                                          
z dnia 24 lutego 2010 roku 

 

w sprawie nieodpłatnego nabycia ( w drodze darowizny) do zasobu mienia komunalnego             
        Gminy Ryjewo nieruchomości położonych w miejscowości Trzciano,           
        gm. Ryjewo stanowiących własność  Skarbu Państwa. 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.9) lit.a) w zw. z art. 44 pkt.6) ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym ( Jednolity tekst: Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. 
zmianami) oraz art. 13 ust.2 i art.37 ust.2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami ( Jednolity tekst: Dz.U. z 2004r. Nr 261, poz. 2603 z późn. zmianami) 
Rada Gminy Ryjewo uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Rada Gminy Ryjewo wyraża zgodę na nieodpłatne nabycie (w drodze darowizny) do zasobu 
mienia komunalnego Gminy Ryjewo nieruchomości położonych w miejscowości Trzciano, 
gm. Ryjewo stanowiących własność Skarbu Państwa, z przeznaczeniem na cel publiczny (na 
budowę lokali socjalnych dla mieszkańców naszej gminy): 

1) Nieruchomość niezabudowana oznaczona numerem działki  37 o powierzchni  
0,40 ha, ZD 1095, 

2) Nieruchomość niezabudowaną oznaczoną numerem działki  84 o powierzchni  
1,58 ha, KW 295, 

3) Nieruchomość niezabudowaną oznaczoną numerem działki 85 o powierzchni  
1,11 ha, KW 295, 

4) Nieruchomość niezabudowaną oznaczoną numerem działki 86 o powierzchni   
4,19 ha, KW 295, 

5) Nieruchomość niezabudowaną oznaczoną numerem działki 105 o powierzchni 
1,78 ha, ZD 1095, 

6) Nieruchomość niezabudowaną oznaczoną numerem działki 182 o powierzchni 
0,17 ha, ZD 1095, 

7) Nieruchomość niezabudowaną oznaczoną numerem działki 383 o powierzchni 
1,10 ha, KW 295. 

 
§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.        

     § 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący                                                                                                                      
Rady     Gminy 

  

Kazimierz Zima 


